
Uchwała Nr 67/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 21 czerwca 2011r. 

w  sprawie:  udzielenia  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Pułtusku

upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(j.t. Dz.U z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co

następuje:

§1.

Upoważnia się Pana Juliana Jakuba Kutnera - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych

w Pułtusku od dnia 22 czerwca 2011r.  do składania w imieniu Powiatu  Pułtuskiego

oświadczeń  woli  w  sprawach  majątkowych  Powiatu,  związanych  z  prowadzeniem

bieżącej działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku. 

§2.

Upoważnienie,  o  którym mowa w §1 wygasa  z  chwilą  cofnięcia  upoważnienia  albo

ustania stosunku pracy.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski  ................................................

2. Andrzej Dolecki  ................................................

3.  Wiesław Cienkowski  ................................................

4. Witold Saracyn            ................................................

5. Zbigniew Szczepanik            ................................................


